MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA     Nº   278    DE     07     DE    DEZEMBRO    DE     2020

          O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado em 07 de maio de 2018, nos termos do
Decreto de 19 de abril de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo
em vista solicitação encaminhada pela Pró-reitoria de Extensão (PROEX);

R E S O L V E:

                      1 – Designar os servidores, conforme abaixo, para compor o Comitê Local dos

Programas de Assistência Estudantil do campus Engenheiro Paulo de Frontin no âmbito do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro:

Camila Valentim Bandeira Lisbôa, matrícula SIAPE 1135509 – Presidente;

Aline Maria de Oliveira Assis, matrícula SIAPE 2293217;

Aline Barbosa da Silva Lôbo, matrícula SIAPE1864067;

Camilla de Azevedo Trupiano de Souza Oliveira, matrícula SIAPE 2294939;

Fábio da Silva Gomes, matrícula SIAPE 3019698;

Jéssika Afonso Castro, matrícula SIAPE 2410097;

Juliano dos Santos Moreira, matrícula SIAPE 1821980;

Renata Tardim Passos Ximenes, matrícula SIAPE 2294945;

Ramon Ferreira Damasceno, matrícula SIAPE 2292799.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

IGOR DA SILVA VALPASSOS

Reitor Substituto

		2020-12-17T08:37:16-0300
	IGOR DA SILVA VALPASSOS:12089418796